Adjudicar el contrato de obras PABELLÓN POLIDEPORTIVO 1ª FASE (Plan 
Actúa).- por procedimiento abierto de acuerdo con las  condiciones establecidas en el Pliego y 
en la oferta presentada, a MARTIZOS SOLUTIONS, SL, con CIF- B16815243, por el precio 
de NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y UN EUROS Y SIETE CÉNTIMOS 
(99.171,07 €) y VEINTE MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO EUROS Y NOVENTA Y 
TRES CÉNTIMOS (20.825,93 €) en concepto de IVA. Consecuentemente, el importe total de la 
adjudicación es de CIENTO DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE 
EUROS (119.997,00 €), conforme a la oferta presentada. 

Segundo: Disponer el gasto con cargo la partida presupuestaria correspondiente del Presupuesto 
en vigor. 

Tercero: Notificar la presente al contratista, requiriéndole para la formalización del contrato 
dentro de los diez días hábiles siguientes a contar desde la fecha de la notificación de la

[...]

B19242049, por el precio de OCHENTA MIL CIENTO SESENTA Y CINCO EUROS Y 
VEINTINUEVE CÉNTIMOS (80.165,29 €) y DIECISÉIS MIL CHOCIENTOS TREINTA Y 
CUATRO EUROS Y SETENTA Y UN CÉNTIMOS (16.834,71 €) en concepto de IVA. 
Consecuentemente, el importe total de la adjudicación es de NOVENTA Y SIETE MIL 
EUROS (97.000,00 €), conforme a la oferta presentada. 

Segundo: Disponer el gasto con cargo la partida presupuestaria correspondiente del Presupuesto 
en vigor. 

Tercero: Notificar la presente al contratista, requiriéndole para la formalización del contrato 
dentro de los diez días hábiles siguientes a contar desde la fecha de la notificación de la